v návrhu projektu v systému ISTA. 

IV. 
Finanční zajištění projektu 

1. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení výše 
uvedené věcné náplně projektu roku 2024 a 2025 neinvestiční účelové finanční prostředky 
v celkové výši 3 699 450,- Kč, (slovy: tři miliony šest set devadesát devět tisíc čtyři sta padesát 
korun českých) z toho: 

v roce 2024 ve výši 1 864 200,-Kč a 
 v roce 2025 ve výši 1 835 250,-Kč. 

2. Účelové finanční prostředky je příjemce povinen dalšímu účastníku projektu uhradit vždy 
bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději do